juxta,  etc.,  cum  omni  jure  sibi  compétente  modo  quolibet  in  eisdem,  quae 
quidem  bona  dictus  dominus  Johannes  tenebat  in  feodum  a  domicella 
yElide,  filia  domini  Lamberli  de  Riddervoorde  praedicti ,  nunc  uxore  talis 

  sed  ad  praesens  omni  jure  feodali  per  eos  qui  super  hoc  potcs- 
tatem  habebant,  competenter  et  légitime  absoluta,  ad  opus  dicti  magistri 

yEgidii   in  proprietatem  hereditariam  elTicaciler  sunt  redacta. 
prout  idem  dominus  Johannes  confessus  est  coram  nobis,  promittens  eidem 

magish'O  praesenti  coram  nobis  etstipulanti  praedicta  bona  adversus  quas- 
cunque  personas  garandizare  et  incalumpniata  pcrpetuo  observare,  et  si 
quaestionem  vel  calumpniam  sibi  vel  suis  heredibus  aut  illi  vel  illis  ad 

quem  vel  quos  quoquo  jure  devoivi  contigerit,  dicta  bona  in  posteruni 
moveri  contingat,  illam  suis  sumptibus  amovebit  penitus  et  defendet, 

volens  etiam  et  concedens  se  ad  id  a  vobis,  si  necesse  fuerit,  per  censura  m 

ecclesiasticam  posse  compelli ,  supponens  se  et  sua  quantum  ad  hoc  vestrae 

jurisdictioni  et  cohertioni  ubicunque  eum  in  posterum  contigerit  commo- 
rari.  Et  constituit  Willelmum  de  VVendunis,  latorem  praesentium  suum, 

coram  nobis  ad  confitendum,  recognoscendum,  innovandum  et  iterandum 

pro  ipso  milite  et  ejus  nomine  ad  opus  dicti  magistri  praemissa  omnia  et 

singnla  coram  vobis,  quidquid  idem  procurator  quantum  ad  ea  omnia  et 
singula  dixerit  vel  fecerit,  coram  vobis  ratum  et  lirmum  habiturus.  Quod 

vobis  et  omnibus  quorum  interest,  tenore  praesentium  patefîat. 
Datum,  etc. 
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CCLXXVIII 

fiente  d'une  terre  nommée  0 niant ,  située  près  de  Damme. 

Nos  taies  et  taies,  vassalli  sive  homines  domini  talis,  nolum  facimus 

universis  praesentes  lilteras  inspccluris  quod  Lenla  talis  tôt  mensuras 

Icrrae,  paruin  plus  vel  minus,  ita  tamen  quod  terra  quae  dicitur  Onlant 

ad  valorem  honae  terrae  ferlilis  per  juratos  mensuratores  est  redacta,  jacen- 
tes  in  scahinalu  de  Dam,  quas  hahebat  et  tenebat  in  feodo  dicta  Lenta 

de  praedicto  domino  tali,  de  sua  libéra  volunlate  et  de  consensu  praedieti 

Johannis,  mariti  sui ,  necnon  talis  tutoris  sive  curatoris  sui  ad  hoc  légitime 

dali,  magistro  /Egidio  tali,  pro  quadam  pccuniae  summa  ipsi  Lentae  et